
Tepebaşı Kaymakamlığı / TED Eskişehir Özel Okulları

Ders Planı Oluşturuldu:9.09.2019 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İNGİLİZCE

AD / ŞE / EA / MA

MATEMATİK

MELİKE ÜNAL
ŞENOL

FİZİK

ABDULLAH İLKER
ÖZEL

FİZİK

ABDULLAH İLKER
ÖZEL

KİMYA

SİBEL PAKDİL

KİMYA

SİBEL PAKDİL

SPOR

AA / ÖS / VG / PD / NM

İNGİLİZCE

AD / ŞE / EA / MA

GEO

YELİZ  YENİGELEN

MATEMATİK

MELİKE ÜNAL
ŞENOL

MATEMATİK

MELİKE ÜNAL
ŞENOL

BİYOLOJİ

NURCAN BELER

BİYOLOJİ

NURCAN BELER

COĞRAFYA

DUYGU BENLİ

FELSEFE

KAĞAN UZUNER

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

GÜLAY  SADIKOĞLU

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

GÜLAY  SADIKOĞLU

MATEMATİK

MELİKE ÜNAL
ŞENOL

MATEMATİK

MELİKE ÜNAL
ŞENOL

KİMYA

SİBEL PAKDİL

KİMYA

SİBEL PAKDİL

BİYOLOJİ

NURCAN BELER

SANAT
SA / BGÜ / EB / EAY / SYI / AD / OY / FM

AÖ / GS / EK

İNGİLİZCE

AD / ŞE / EA / MA

ALMANCA

AYSEL ERDİK

ALMANCA

AYSEL ERDİK

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

GÜLAY  SADIKOĞLU

GEO

YELİZ  YENİGELEN

TARİH

DENİZ ERGÖLEN

TARİH

DENİZ ERGÖLEN

COĞRAFYA

DUYGU BENLİ

İNGİLİZCE

AD / ŞE / EA / MA

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

GÜLAY  SADIKOĞLU

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

GÜLAY  SADIKOĞLU

MATEMATİK

MELİKE ÜNAL
ŞENOL

FİZİK

ABDULLAH İLKER
ÖZEL

FİZİK

ABDULLAH İLKER
ÖZEL

FELSEFE

KAĞAN UZUNER

DİN KÜLTÜRÜ
VE AHLAK

BİLGİSİ

TEVFİK KILIÇSALAN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:25
10:05

3.Ders

10:15
10:55

4.Ders

11:05
11:45

5.Ders

12:25
13:05

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:05
14:45

8.Ders

14:55
15:35

9.Ders

15:45
16:25

10A


